
Uchwała nr XXXIV/267/13 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 17 czerwca 2013r.  
w sprawie opłaty targowej. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 
z 2013r, poz.594) oraz art.19 pkt 1 lit a) i pkt 2 w zw. z art. 15 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 
 
§1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach: 
 
Ustala się dzienna stawkę opłaty targowej za dokonanie sprzedaży: 

− ze straganu o powierzchni 9m2 usytuowanego wzdłuż granicy targowiska      10,00 zł  
 

− z jednego boksu o powierzchni  7,5 m2 straganu wolnostojącego   8,00 zł 
 

− z dwóch boksów o powierzchni 15,00 m2 straganu wolnostojącego                15,00 zł 
 

− z trzech boksów o powierzchni  22.5 m2  straganu wolnostojącego                 22,00zł 
 

− ze straganu wolnostojącego  o powierzchni 16m2                                           17,00zł 
 

− ze straganu wolnostojącego  o powierzchni 30m2                                           32,00zł 
 

− z samochodu                                                                                                 10,00 zł.  
 

 
             
§2.Zarządza się pobór wymienionej w §1 opłaty w drodze inkasa przez Adama Bartkowiaka 
pracownika Urzędu Gminy w Czempiniu zatrudnionego do obsługi targowiska. 
 
§3. Do potwierdzenia poboru opłaty targowej służą blankiety K-103 wydane przez Urząd Gminy                
w Czempiniu. 
 
§4. Inkasent pobrane należności zobowiązany jest wpłacić do kasy Urzędu Gminy w Czempiniu po 
każdym dniu, w którym zainkasuje opłatę. 
 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§6. Traci moc uchwała nr XXVI/206/12 Rady Miejskiej w Czempiniu w sprawie opłaty targowej.  
 
§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 sierpnia 2013 roku, po przyjęciu do 
użytkowania targowiska zrealizowanego w ramach programu „Mój Rynek”, przy ulicy Powstańców 
Wielkopolskich w Czempiniu.   
 
 


